

Årsredovisning för
Stig Nulu Skog AB

556431-4085

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stig Nulu
Styrelseledamot

2025-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stig Nulu Skog AB, 556431-4085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Övertorneå ska bedriva fastighetsförvaltning, förädling av skogsprodukter samt bedriva konsulting inom byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomfördes en större avverkning vilket medförde att omsättningen ökade med cirka 100 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	300 000	150 000	27 173	7 475
Resultat efter finansiella poster	79 203	-32 538	-46 790	-41 293
Soliditet %	89,3	93,2	98,3	98,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	472 475	-32 538
Balanseras i ny räkning			-32 538	32 538
Årets resultat				79 203
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	439 937	79 203

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439 937
Årets resultat	79 203
Summa	519 140
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	519 140
Summa	519 140

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 000	150 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 000	150 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 211	-49 791
Personalkostnader		-166 590	-132 752
Summa rörelsekostnader		-220 801	-182 543
Rörelseresultat		79 199	-32 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	5
Summa finansiella poster		4	5
Resultat efter finansiella poster		79 203	-32 538
Resultat före skatt		79 203	-32 538
Årets resultat		79 203	-32 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	410 100	410 100
Summa materiella anläggningstillgångar		410 100	410 100
Summa anläggningstillgångar		410 100	410 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		69	65
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 054	2 904
Summa kortfristiga fordringar		3 123	2 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 730	187 607
Summa kassa och bank		302 730	187 607
Summa omsättningstillgångar		305 853	190 576
SUMMA TILLGÅNGAR		715 953	600 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 937	472 475
Årets resultat		79 203	-32 538
Summa fritt eget kapital		519 140	439 937
Summa eget kapital		639 140	559 937
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		66 813	30 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		76 813	40 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		715 953	600 676

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	522 600	522 600
Utgående anskaffningsvärden	522 600	522 600
Ingående nedskrivningar	-112 500	-112 500
Utgående nedskrivningar	-112 500	-112 500
Redovisat värde	410 100	410 100

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-24

Övertorneå

Stig Nulu

Stig Nulu

Styrelseledamot

2025-09-24

Datum